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استقلال درحالی دیدار با الاهلی را واگذار کرد که به 

عقیده کارشناسان به هیچ عنوان مستحق شکست در 

این دیدار نبود و اگر کمی خوش‌شانس بود و از سوی 

دیگر داوری نیز کم اشتباه‌تر بود، می‌توانست حداقل 

با یک امتیاز میدان را ترک کرده و برای صعود به مرحله 

بعدی بیش از پیش امیدوار باشد. این شکست درحالی 

رقم خورد که بسیاری از بازیکنان نتوانستند استقلال را 

در این دیدار آسیایی همراهی کنند و مجیدی تقریبا با 

دستی خالی، آبی‌پوشان را مقابل تیم سعودی ارنج کرد 

و درنهایت هم با پیراهن سرمربیگری استقلال، شکست 

را تجربه و همراه با تیمش دست خالی کویت را ترک کرد. 

این شکست پرحاشیه و برخی اتفاقات دیگر مثل دعوای 

مجازی حسینی و رحمتی باعث شد سراغ مربی گلرهای 

استقلال برویم. گفت‌وگوی »فرهیختگان« با بهزاد غلامپور 

را در زیر می‌خوانید.

چه شد استقلال در عین شایستگی شکست خورد؟
واقعا شایسته شکست نبودیم و وقتی داور سوت پایان را زد، 

دنیا روی سرمان خراب شد. کمترین حق‌مان مساوی بود که 

داور این نتیجه را هم اجازه نداد و حق‌مان را خورد. اگر مساوی 

می‌کردیم، حداقل می‌توانستیم بدون شکست بمانیم که داور 

این اجازه را نداد و 3 امتیاز را به تیم سعودی تقدیم کرد. 

مدافعان چرا تا این اندازه سردرگم بودند؟
در هر صورت جابه‌جایی زیاد داشتیم. یک‌سری مصدوم از قبل 

روی دست‌مان بود، یک‌سری زخمی و یک‌سری هم که شب 

قبل از بازی سرما خوردند. بازی ارنج‌مان چیز دیگری بود و 

به همین دلیل مجبور به تغییرات و جابه‌جایی‌هایی شدیم و 

دقیقه 90 در روز بازی ترکیب تیم برای این بازی تغییر کرد و 

حتی سیستم‌مان هم عوض شد. در هر صوت نباید می‌باختیم 

و حق‌مان برد یا حداقل مساوی بود. 

 داستان مصدومیت بازیکنان استقلال در این مدت شایعات 

زیادی را ایجاد کرد. قضیه از چه قرار بود که به یکباره دست 
کادرفنی خالی شد؟

مصدومیت جزئی از فوتبال است و در طول فصل و مسابقات 

برای هر بازیکنی پیش می‌آید. دلیل سرماخوردگی بازیکنان 

هم دو هوا شدن آنها و تفاوت دمای ملموس تهران و کویت 

بود. در هر صورت برخی مواقع ویروسی گریبان اعضای 

تیم را می‌گیرد. از سوی دیگر فشردگی بازی‌ها باعث شد 

تعداد آسیب‌دیده‌های استقلال زیاد شود. در این مدت 

بازی‌های زیادی در خارج از خانه داشتیم که به تبع آن، 

پروازهایمان هم زیاد شد. از تهران به دبی و سپس بازگشت 

به تهران و بعد سفر به دوحه و بعد هم اربیل و کویت باعث 

شد شرایط سخت شود. به نوعی پرواز در پرواز داشتیم و 

بی‌خوابی‌ها و خستگی سفرهای متعدد را هم اضافه کنید، 

البته در این مدت هم دو بازی سنگین در تهران داشتیم که 

یکی از آنها دربی بود. 

پس این شایعات را بی‌اساس می‌دانید؟
بله و آنها را رد می‌کنم. 

به نظر می‌رسد اگر در نیم‌فصل به جای برخی مسائل حاشیه‌ای، 
برنامه‌های آماده‌سازی تیم خوب پیش می‌رفت، امروز استقلال 

به این روز نمی‌افتاد. 
در هر صورت این مسائل هم بی‌تاثیر نبود. مجموعه‌ای مثل 

استقلال که 30 میلیون هوادار دارد، باید فکر همه‌جا را بکند. 

به نظرم نباید تعیین‌تکلیف کادرفنی را به روز آخر و 20 روز بعد 

از نیم‌فصل می‌انداختند و تازه در روزهای آخر مجیدی به‌عنوان 

سرمربی انتخاب شد. به عقیده من باید همه تمهیدات زودتر 

اندیشیده می‌شد، اما در هر صورت این اتفاق نیفتاد و در ادامه 

فشرده بودن بازی‌ها و پروازهای طولانی و خسته‌کننده، عاملی 

شد تا امروز این اتفاقات بیفتد. 

عملکرد مجیدی را در این مدت چطور ارزیابی می‌کنید؟ 
بزرگی هم  بود، سرمربی  بزرگی  بازیکن  اینکه  او علاوه‌بر 

می‌تواند در آینده باشد، به شرطی که باشگاه و هواداران در 

کنار پیشکسوتان از او حمایت کنند. 

 او می‌تواند در درازمدت پشتوانه خوبی برای باشگاه استقلال باشد؟
صددرصد. باید به او زمان و امکانات بدهند. در هر صورت این 

نتایجی که در آسیا به دست آمد به خاطر بی‌کفایتی مسئولان 

فدراسیون فوتبال و وزارت ورزش بود. اینکه در این دیدار حق‌مان 

را خوردند از بی‌کفایتی مسئولان بود. 

بیشتر توضیح می‌دهید؟
همین که باید بازی‌هایمان در کشور ثالث برگزار شود یا 3 بازی 

پیاپی میهمان باشیم. اگر همان روز اول جلوی برخی کارها را 

می‌گرفتند امروز کار به اینجا نمی‌کشید که در بحث داوری هم 

متضرر شده و این‌طور سرمان را ببرند. گل ما را همه دنیا تایید 

کرد، اما خود داور و کمکش نفهمیدند چرا آن را مردود کردند. 

داوری‌ها در این سال‌ها همیشه به ضرر نمایندگان ایران بوده. 
می‌توان گفت داوری‌ها مشکوک است؟

به این موضوع شک نکنید. به نظرم این مسائل بلاشک با نفوذ 

سعودی‌ها رقم می‌خورد. چرا باید گل درست استقلال را که به 

زیبایی به ثمر رسید، مردود می‌کردند؟

سعید رمضانی چرا با شما به کویت نیامد و استعفا کرد؟ 
با باشگاه دچار مشکلاتی شد که جدایی‌اش را در پی داشت. 

در این دیدار هم سلطانی سرپرست موقت ما بود. 

به بازی برگردیم؛ از حسینی راضی بودید؟
بله، صددرصد. او مشکلی روی گل‌های خورده استقلال نداشت. 

جنگ مجازی قبل از بازی بین او و رحمتی چقدر در این نتایج 
تاثیرگذار بود. 

در این خصوص نمی‌خواهم ورود کنم و خودشان هم فهمیدند 

که باید روی تیم‌هایشان تمرکز کنند. در هر صورت هرکسی 

استقلال را دوست دارد باید همه مسائلش را هم به جان بخرد. 

همه ما یک روز می‌آییم و یک روز هم می‌رویم و این اسم استقلال 

است که باقی می‌ماند. استقلال به قدری بزرگ است که همه 

باید این اسم و هوادارانش را دوست داشته باشند و نباید آدم‌ها 

را دوست داشت. 

غلامپور در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: به خاطر بی‌کفایتی‌ها حق‌مان را در کویت خوردند
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»تلویزیون بودجه خاصی برای دعوت از سلبریتی‌ها دارد 

که از آن پول باید به ما بدهند«؛ این جمله‌ای است که 

یکی از مربیان خارجی مطرح به یکی از تهیه‌کنندگان 

ــه  ــه گفت ــک برنام ــور در ی ــرای حض ــیما ب ــازمان صدا‌وس س

بود، چون چنین اطلاعاتی را به وی منتقل کرده بودند. 

ــدگان  ــا تهیه‌کنن ــدارد، ام ــود ن ــل وج ــه در عم ــه‌ای ک بودج

ــت  ــان آن را پرداخ ــدن برنامه‌هایش ــده ش ــتر دی ــرای بیش ب

می‌کنند. هزینه حضور سلبریتی‌ها در تلویزیون هر 

سال افزایش پیدا می‌کند، به‌طوری که بسیاری 

از برنامه‌ها از پرداخت آن ناتوان هستند و به همین 

ــوتان  ــراغ پیشکس ــی س ــای تلویزیون ــی برنامه‌ه ــل برخ دلی

ــه  ــا ب ــان در برنامه‌ه ــا حضورش ــا ب ــد ت ــروف رفته‌ان ــر مع کمت

دنبال تیترسازی باشند. این هزینه‌ها برای جلب‌توجه 

مخاطبان انجام می‌شود، اما به قدری محرمانه هستند 

که دستیابی به مبلغ دقیق هزینه‌ها تقریبا غیرممکن 

است. یکی از برنامه‌های تلویزیونی پایه‌گذار پرداخت 

چنین هزینه‌هایی بود و بسیاری از تهیه‌کنندگان اعتقاد 

ــالا برد.  دارند برنامه مذکور، قیمت‌ها را ب

    سلبریتی‌ها درحال بالا بردن قیمت

چندی پیش بود که در برنامه نوروزی شبکه پنجم سیما، 

احمدرضا عابدزاده میهمان یک برنامه تلویزیونی بود 

و همان زمان رسانه‌ها اعالم کردند که طبق شایعات، 

مبلغی حدود 50 میلیون تومان دریافت کرده است. 

مبلغی که هرچند تایید رسمی نشد، اما واکنش‌های 

بسیاری را در فضای مجازی به همراه داشت. شرایط اما 

هرگز بهتر نشد و قیمت سلبریتی‌ها افزایش پیدا کرد. 

به‌عنوان مثال شنیده‌ایم که یکی از گلرهای مطرح 

فوتبال برای حضور در برخی برنامه‌های تلویزیونی مبلغی 

حدود 30 میلیون تومان طلب می‌کند. مهم‌ترین اتفاق 

اما در یکی از برنامه‌های تلویزیونی اخیر اتفاق افتاده 

است. طبق اخباری که »فرهیختگان« کسب کرده، یکی 

از ستاره‌های تیم ملی فوتبال که جزء لژیونرهای جوان و 

نسبتا موفق ما نیز محسوب می‌شود برای حضور در این 

برنامه 32 سکه تمام‌بهار آزادی دریافت کرده است. این 

یعنی او حدود 150 میلیون تومان پول گرفته تا مقابل 

مجری معروف برنامه بنشیند و به سوالات او پاسخ دهد. 

رقمی که اگر بی‌سابقه نباشد حتما کم‌سابقه است. 

اوضاع برخی برنامه‌ها اما متفاوت است؛ مثلا شنیده‌ایم 

که یکی از برنامه‌های مطرح دیگر تلویزیون برای حضور 

هر میهمان سرشناس، مبلغی حدود 10 میلیون تومان 

پرداخت می‌کند. 

    سهم پررنگ »هماهنگی میهمان«

ــکاران  ــه ورزش ــده ک ــه‌ای ش ــر به‌گون ــال حاض ــرایط درح ش

معروف برای حضور در برنامه‌های تلویزیونی به صورت 

ــون  ــار تلویزی ــه اعتب ــن ب ــه ای ــوند ک ــر نمی‌ش ــگان حاض رای

لطمه زده است. به‌طوری که هر میهمان مبلغ مشخصی 

دارد و هر برنامه بسته به اعتبار میهمانان، مبالغی را هزینه 

می‌کند. مبالغی که نه‌تنها به حساب میهمانان می‌رود 

بلکه بخشی از آن نیز به حساب افرادی افزوده می‌شود 

که به واسطه رفاقت‌شان، می‌توانند سلبریتی‌ها 

را به برنامه‌های تلویزیونی ببرند و اصطلاحا سمت 

»هماهنگی میهمان« را دارند. جالب است بدانید این 

افراد در ماه چیزی حدود 15 تا 20 میلیون تومان درآمد 

ــث  ــه باع ــن نکت ــق دارد. همی ــواره رون ــان هم ــد و کارش دارن

ــد  ــه برون ــه آن برنام ــه ب ــن برنام ــلبریتی‌ها از ای ــود س می‌ش

و کسب‌وکار دلالان حضورشان در برنامه‌های تلویزیونی 

را رونق ببخشند. 

  گزارش

گزارش »فرهیختگان« از مبالغ کلانی که سلبریتی‌ها و هماهنگ‌کننده‌ها از تلویزیون طلب می‌کنند 

ستاره فوتبال 32 سکه گرفت و به برنامه مشهور رفت محمد آقایی‌فرد
 روزنامه‌نگار

فرهیختگان- دراگان اسکوچیچ، بعد از سروصداهای فراوان و جست‌وجوهای 

مکرر درنهایت به‌عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال ایران انتخاب شد تا 

برنامه‌های این تیم دوباره از سر گرفته شود. با این حال همین انتخاب 

هم کم سروصدا نداشته و بعد از حضور این مربی کروات در راس سکان 

هدایت تیم ملی فوتبال برخی اخبار حکایت از شکایت باشگاه صنعت 

نفت آبادان از این مربی به فیفا داشت تا دوباره تحولات پیرامون تیم 

ملی ایران داغ شود. 

    تهدید نفتی‌ها

»درصورتی که امروز اسکوچیچ اقدامی به پرداخت غرامت خود نکند، 

ما به فیفا شکایت خواهیم کرد. او متعهد شده که این پول را بدهد. 

تیم ما اکنون دچار مشکل شده است.« این صحبت‌های نصراصفهانی، 

مدیرعامل نفت آبادان بود. وی تهدید کرد که تا آخرین ریال غرامت را 

ــه تیم‌شان ظلم شده است. مدیرعامل  ــد چون ب از اسکوچیچ می‌گیرن

ــرد  ــام می‌ک ــا اع ــه آنه ــود ب ــا ب ــکوچیچ مدت‌ه ــه اس ــده ک ــی ش ــت مدع نف

ــن  ــی از بهتری ــه یک ــت ک ــتان نف ــادان بیمارس ــتی دارد. در آب ــاری پوس بیم

ــد  ــا معتق ــت ام ــان رف ــزد متخصص ــد و ن ــی ش ــه او معرف ــت ب بیمارستان‌هاس

بود آنها خوب نیستند. حتی به این مربی پیشنهاد داده شد به مدت 

۱۰ روز به خرج باشگاه به اروپا برود که هم خودش را درمان کند هم 

به خانواده‌اش سر بزند، اما قبول نکرد. نصراصفهانی همچنین تاکید 

کرد برای تیم ملی و شخص او در تیم ملی آرزوی موفقیت می‌کنند و 

دوست دارند تیم ملی موفق شود و قطعا به خاطر تیم ملی خود را 

ــکوچیچ  ــا اس ــود، ب ــط نب ــی وس ــم مل ــای تی ــر پ ــه اگ ــد وگرن ــور کرده‌ان سانس

ــد.  طور دیگری برخورد می‌کردن

وی همچنین ادعای اسکوچیچ در نشست خبری را مبنی‌بر اینکه باشگاه 

نفت فقط مخالف رفتن وی به تیم‌های باشگاهی بود و مشکلی با حضورش 

در تیم ملی نداشت هم تکذیب و اعلام کرد طبق توافق قرار شده او درصورت 

جدایی و فسخ قرارداد غرامت 140 هزار دلاری پرداخت کند و تاکید هم 

کرده‌اند که طرف حساب‌شان شخص مربی کروات است. 

    طرف حساب صنعت کیست؟

همان‌طور که در بالا نوشتیم، باید اسکوچیچ 140 هزار دلار به نفت 

آبادان غرامت بدهد و این درحالی است که طبق ادعای مدیرعامل نفت، 

آنها در این خصوص با شخص اسکوچیچ طرف حساب هستند. حتی 

نصراصفهانی نیز در گفت‌وگویی درباره اینکه گفته می‌شود فدراسیون 

ــا باشگاه صنعت نفت مذاکره خواهد کرد،  فوتبال در این خصوص ب

تاکید کرده بود که در این خصوص با فدراسیون طرف حساب 

نیستند و باید مربی کروات شخصا این پول را پرداخت کند. 

ــه آن  ــگان« ب ــه »فرهیخت ــت‌پرده ک ــار پش ــی اخب ــال برخ ــن ح ــا ای ب

ــوص  ــه درخص ــت از آن دارد ک ــرده، حکای ــدا ک ــی پی دسترس

مطالبات نفت از مربی کروات، فدراسیون فوتبال 

طبق قولی که به اسکوچیچ داده )شنیده می‌شود 

ــده و  ــرح نش ــن مط ــرارداد طرفی ــرار در ق ــول و ق ــن ق ای

به صورت شفاهی بوده( با باشگاه جنوبی طرف 

حساب شده و آنها این مبلغ 140 هزار دلار را به 

نفت آبادان پرداخت می‌کنند، هرچند احتمال 

دارد در مذاکراتی که هنوز انجام نشده، از مدیران 

نفت تخفیف هم گرفته شود. 

    اسکوی مارکوپولو!

طبق بررسی‌های به‌عمل‌آمده کادرفنی، مقرر 

ــه  ــرده برنام ــورت فش ــه ص ــکوچیچ ب ــد دراگان اس ش

ــازی  ــیا، ب ــران در آس ــدگان ای ــده نماین ــای آین بازی‌ه

تیم‌های باشگاهی داخلی و لژیونرها را زیرنظر بگیرد 

و این درحالی است که او دو شب پیش و در همین 

ــازی  ــب ب ــت و دیش ــی را در کوی ــتقلال و الاهل ــازی اس ــتا ب راس

پرسپولیس و الشارجه را در امارات از نزدیک تماشا کرد و امروز 

راهی بلژیک می‌شود تا با حضور در تمرینات باشگاه‌های یوپن، 

شارلروا و خنت، در روز یکشنبه آینده دیدارهای تیم‌های لژیونرهای 

ایرانی و به‌طور خاص دیدار شارلروای و یوپن در مقابل حریفان را 

از نزدیک تماشا کند. 

سرمربی تیم ملی در ادامه دوشنبه راهی کرواسی می‌شود و بعد از 

یک استراحت چهارشنبه آینده از باشگاه صادق محرمی یعنی 

دیناموزاگرب بازدید می‌کند و همان شب برای تماشای 

عملکرد سردار آزمون در ترکیب زنیت در دیدار مقابل 

لوکوموتیو که شنبه دو هفته آینده برگزار می‌شود راهی 

روسیه خواهد شد. 

در ادامه سرمربی تیم ملی راهی انگلیس خواهد 

شد و احتمالا تا قبل از آغاز کمپ جدید تیم ملی، 

این مربی سری هم به قطر خواهد زد تا عملکرد 

بازیکنان ایرانی شاغل در این کشور را بررسی کند. نکته 

قابل‌توجه اینکه احتمالا دستیار اسکوچیچ لژیونرهای 

پرتغالی را از نزدیک زیرنظر می‌گیرد تا سرمربی تیم 

ملی در تور اروپایی خود برنامه‌ای برای حضور در این 

کشور نداشته باشد. 

اولین بازی تیم ملی با دراگان اسکوچیچ، هفتم 

فروردین‌ماه سال آینده مقابل هنگ‌کنگ برگزار خواهد 

ــان  ــازی، اردویش ــن ب ــل از ای ــه قب ــک هفت ــان، ی ــد و ملی‌پوش ش

را آغاز خواهند کرد. با توجه به آنکه بازی‌های هفته 

بیست‌وچهارم، 28 اسفند به پایان می‌رسد، اردوی تیم 

ملی از 29 اسفند شروع خواهد شد تا بازیکنان برای دیدار 

ــوند.  ــاده ش ــگ آم ــا هنگ‌کن ب

  گزارش

آخرین اخبار سرمربی جدید تیم ملی فوتبال؛ تور اروپایی دراگان برای دیدار با لژیونرها

فدراسیون غرامت اسکوچیچ به نفت را می‌پردازد!


